
Smlouva o spolupráci při projektu lSlC š kotám

1. Smluvní strany

í ..1, Název: GTS ALIVE s.r.o.
lČ :

Sí dlo:
26193272

Praha 1, Letenská 11,8/1, PsČ  ] .1800
Zápis v rejstří ku:oR u Městské ho soudu v Praze, oddí lC, vlož ka 78560zastoupení :  Matthew john East, jednatel

1'2' Název: obchodní  akademie, ostrava-poruba, pří spěvková organizacelČ :  00602094.
Sí dlo:  ostrava-Poruba, Polská 754g/6,PSČ  708 OOzastoupenÍ :  lng.MarieKatapodisová,ředitelka

2. Úvodní ustanovení

2'1' GTs je oficiální m vYdavatelem mezinárodní ch prů kazů  rsrá rslc Scholar, lTlC a národní chPrŮkazŮ AL| VE student a AL| VE zaměstnanec. GTS zajiš ť uje na ú zemí  č eské  republiky sí ťobchodní ch partnerů , kteří  poskytují  slevy a výhody drž í telů m prů kazů . u mezinárodní chprů kazů  zajiš ť uje mezinárodní  organizace lslc Association mezinárodní  uznání  statusustudenta/ž áka a výhod v přibliž ně 
'30 

zemí ch světa.
z'2' Š kola ProhlaŠ uje, Že je Š kolou nebo š kolsk ým zaří zení m založ eným v souladu s pří sluš nými

Právní mi PředPisY, zejmé na dle zákona č .567/2oo4Sb., š kolský zákon,ve znění  pozdějš í chPředPisŮ a má zájem na využ ití  Prů kazu jakož to studentské ho/zaměstnanecké ho
identifikač ní ho prů kazu s využ ití m dle té to Smlouvy.

2'3, ÚČ elem té to Smlouvy je rámcová ú prava podmí nek spolupráce smluvní ch stran za ú č elemzaPojení  Š kolY ao Projektu lSlC š kolám, ktený š kole umož ní  využ í vat prů kazy a jejich výhody.

3. Předmět Smlouvy
3'1' Předmětem té to Smlouvy je závazek GTS dodat š kole objednané  Služ by (zejmé na novéPrŮkazY, ProdlouŽení  Platnosti PrŮkazů , duplikáty prů kazů  a dalš í  služ by dle té to Smlouvy) azávazek Š koly uhradit Odměnu dle té to Smlouvy.
3'2' Smluvní  stranY se dohodly, Že distribuce prů kazů  ze strany GTS bude probí hat na základěpřijatých objednávek a splnění  podmí nek dle té to smlouvy.
3'3' Š kola se zavazuje PoskYtnout GTS veš kerou nezbytnou souč innost pro plnění  té to Smlouvy.3'4' Smluvní  stranY si sjednávajÍ , Že veš keré  pojmy, které  jsou při jejich vymezení  a následněv textu už í vány s velkým poč áté tní m pí smenem mají  pouze ten význam, který j im přikládájejich definice, Definice pojmů  jsou uvedeny v podmí nkách a jsou rozhodné  pro Smlouvu aveš keré  její  souč ásti.

4. Distribuce Prů kazů

4'1" Pro objednávku nových PrŮkazŮ musí  Š kola uč init objecJnávku dle č lánku 4 Podmí nek. Tatosmlouva podmí nky objednání  prů kazů  upravuje rámcově, konkré tní  vlastnosti prů kazu,
množ ství  a dodací  podmí nky jsou stanoveny Přijatou objednávkou.

4,2, Š kola se zavazuje před zadání m objednávky nových prů kazů  nejdří ve zí skat od subjektuvyplněnou Žádost o totož né m obsahu, jak je uvedeno v pří loze č . 2, kteráje nedí lnousouč ástí té toSmlouvy. Y' É ' | \ lL

I
E* Wjj



5. Odměna

S.r. Š kola se zavazuje uhradit za Přijatou objednávku Odměnu ve výš i dle přijaté  objednávky ve
splatnosti dle č lánku 5 Podmí nek. Š kola bere na vědomí  a souhlasí , ž e odměna je
kalkulována vž dy na základě platné ho cení ku GTS. Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy je
aktuální  cení k GTS, jehož  platné  znění  ke dni uzavření  Smlouvy je pří lohou č . 3 té to Smlouvy.
GTS má právo provádět změny cení ku dle odstavce 5.7 Podmí nek.

5.2. V pří padě, Že Š kola neuhradí  Odměnu nebo její  č ást ve splatnosti dle přijaté  objednávky,
zavazuje se Š kola uhradit GTS smluvní  pokutu ve výš i 0,1% o z dluž né  č ástky za kaž dý den
prodlení .

6. Truání Smlouvy

6.1. Tato Sm]ouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

6.2. Smlouvu je mož no ukonč it pí semnou výpovědí  doruč enou smluvní  stranou druhé  smluvní
straně bez udání  dŮvodu, a to nejpozději 30.6. aktuální ho š kolní ho roku, přič emž  rnýpověd'

nabude ú č innosti k 31.8.

6.3. Smluvní  strany jsou oprávněny od Smlouvy pí semně odstoupit pouze v pří padě její ho

Podstatné ho poruŠ ení . Za Podstatné  poruš ení  se považ uje poruš ení  které hokoliv její ho

ustanovení  a neprovedení  nápravy ani na pí semnou výzvu dotč ené  strany obsahují cí
přiměřenou lhů tu ke splnění  poruš ené  povinnosti.

6.4. Ustanovení  týkají cí  se mlč enlivosti přetrvají  po dobu pěti let po skonč ení té to Smlouvy.

7. závěreč ná ustanovení

7.1. E]ektronická komunikace se považ uje za pí semnou komunikaci s výjimkou změn a ukonč ení
té to Smlouvy, které  je nutno uč init pí semně, s doruč ení m osobně č i doporuč eně.

7.2. Nedí lnou souč ástí té to Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

Pří loha č . 1- Podmí nky
pří lohač .2-Žádost

Pří lohač .3-Cení k
Znění  vŠ ech pří loh je platné  ke dni podpisu té to Smlouvy. GTS má právo provádět změny

Podmí nek a/nebo Žádosti za předpokladu, ž e změna bude nejmé ně tři měsí ce předem

oznámena š kole,

Z.3. Š kola prohlaš uje, ž e obdrž ela jedno vyhotovení  od kaž dé  pří lohy, se vš emi pří lohami a

podmí nkami té to Smlouvy se před její m podpisem seznámila, s obsahem pří loh a Smlouvy
souhlasí  a zavazuje se je dodrž ov;t.

7.4. Tato Smlouva se uzaví rá ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dá smluvní strana obdrž í jedno.
7.5. Smluvní  strany ní ž e svým podpisem stvrzují , ž e si Smlouvu před její m podpisem přeč et| y, s

její m obsahem souhlasí , a tato je sepsána podle jejich pravé  a skuteč né  vů le, srozumitelně a

urč itě, nikoli v tí sni za nápadně nevýhodných podmí nek,

/ a,/  
. o^ " .....,{ !^ ...( ň (7

oBclJoDNl AKADFM| t
a§TRAVA - PoiUBA
pří spěvkev- oí gonizocc

708 @ OSTRAVA. Polskó 1543
-l_

2

* ffi

lng. Marie Katapodisová, ředitelka


